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عسگری، اولین المپیکی کاراته

همان طور که پیش بینی می شد بهمن عسگری 
کاراتــه کای وزن 75- کیلوگرم چــراغ المپیک 
را برای کاراته ایران روشــن کرد. عســگری که از 
ابتدای سال ۲۰۲۰ عملکرد موفقی در رقابت های 
لیگ جهانی داشته، با ایســتادن در مکان نخست 
رنکینگ المپیکی، سهمیه خود را برای حضور در 
بازی های ۲۰۲۰ توکیو قطعی کرد. این کاراته کای 
شایسته کشورمان در جریان رقابت های کاراته وان 
امارات با کسب سه پیروزی و قبول یک شکست به 
دیدار رده بندی رفت تا روز یکشــنبه )امروز( برای 
کسب مدال برنز مبارزه کند. بعد از ثبت این نتایج، 
فدراسیون کاراته از قطعی شدن نخستین سهمیه 
المپیک برای کاراته خبر داد. لیگ جهانی کاراته در 
امارات جریان دارد و احتمال قطعی شدن سهمیه 
دوم برای کاراته ایران نیز توسط حمیده عباسعلی در 
صورت کسب مدال طلا یا نقره وجود دارد. همچنین 
سارا بهمنیار در 5۰- کیلوگرم، مهدی خدابخشی 
در 84- کیلوگرم و مهسا افسانه کاتاروی ایران امروز 
برای مدال برنز به میدان می روند و شیما آل سعدی 
در 61- کیلوگرم امروز در فینال روی تاتامی می رود. 
ذبیح ا... پورشیب کاپیتان تیم ملی نیز که در وزن 84- 
کیلوگرم مبارزه می کند، فینالیست شد تا امروز برای 
گردن آویز طلا به میدان برود. اما طراوت خاکسار در 
55- کیلوگرم، امیر مهدی زاده در 67- کیلوگرم، 
علی اصغر آسیابری در 75- کیلوگرم و کیوان بابان 

در 84- کیلوگرم از دور رقابت ها کنار رفتند.
     

کرونا و ناحقی در واترپلو
مسابقات قهرمانی آسیای واترپلو قرار بود این 
هفته در قزاقستان برگزار شــود که حکم انتخابی 
مسابقات المپیک آقایان و بانوان را نیز داشت. قرار 
بود چین، ایران، قزاقستان و کره جنوبی در بخش 
مــردان و چین، ژاپن، قزاقســتان، کره شــمالی، 
سنگاپور و ازبکستان در رقابت های بانوان به رقابت 
بپردازند اما قزاقستان به دلیل شیوع ویروس کرونا از 
میزبانی این رویداد جدا شد و فدراسیون جهانی نیز 
موفق نشد میزبان دیگری برای این رقابت ها پیدا 
کند و به همین خاطر تصمیم گرفته که ســهمیه 
المپیک را به تیم قهرمان بازی های آسیایی جاکارتا 
که قزاقستان در بخش مردان و چین در بخش زنان 
روی سکوی نخست ایستادند، بدهد. این موضوع 
با واکنش فدراســیون ایران مواجه شد. مسئولان 
فدراسیون در نامه ای اعتراضی به فدراسیون جهانی 
خواهان برگزاری یک دیدار انتخابی رفت و برگشت 
با قزاقستان یا برگزاری رقابت ها در کشوری بی طرف 
شده اند. باید دید نتیجه این اعتراض به سود واترپلوی 
ایران می شود یا نه. محسن رضوانی رییس فدراسیون 
شــنا، شــیرجه و واترپلو در این باره گفت:»وقتی 
فدراســیون جهانی تصمیمی می گیرد، نمی توان 
کاری کرد اما ما ایــن موضوع را پیگیری می کنیم. 
ژاپن تیم اول آسیا، قزاقستان دوم و ایران سوم است. 
چون ژاپن سهمیه المپیک دارد از نگاه ما باید یک 
تک مســابقه بین دو تیم ایران و قزاقستان برگزار 
شود. ما همه تلاش مان را می کنیم تا این موضوع را 

مدیریت کنیم.«
     

کار سخت کاله در ورامین
دیدارهای هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر 
والیبال امروز )یکشنبه( با برگزاری 6 دیدار پیگیری 
خواهد شــد. در حســاس ترین بازی هفته، تیم 
شهرداری ورامین در خانه میزبان تیم کاله مازندران 
خواهد بود. ورامین در هفته گذشته بازی ها رقابت 
سختی مقابل تیم ســیرجان داشت و به سختی 
توانست این تیم را با نتیجه سه بر دو شکست دهد تا 
همچنان با یک باخت مقابل سایپا به کار خود ادامه 
دهد. کاله مازندران حریف شهرداری ورامین نیز 
با کسب 11 پیروزی و ۳1 امتیاز در جایگاه چهارم 
جدول رده بنــدی قــرار دارد. در دیگر بازی مهم 
هفته، نارنجی پوشان سایپا امروز مهمان سپاهان 

اصفهان خواهند بود. 
ســایپا نیز دیداری سخت و نفســگیر مقابل 
شهداب یزد داشــته اســت و با نتیجه سه بر دو، 
دوازدهمین پیروزی خود را کسب کرد و توانست در 
جایگاه دوم جدول رده بندی باقی بماند. همچنین 
در این هفته کــه پیکان تهران اســتراحت دارد، 
شــهرداری ارومیه به مصاف راهیاب ملل مریوان 
می رود، پیام خراســان با فولاد ســیرجان دیدار 
می کند، شــهداب یزد تیم خاتم اردکان را پیش 
روی خود می بیند، شهرداری گنبد مقابل شهروند 

اراک به میدان می رود.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

حدود دو ســال قبل بــود که یک 
نشــریه معتبر آلمانی با بررسی همه 
شواهد مربوط به باشگاه سیتی و البته 
دست یافتن به اسنادی خاص، درباره 
هزینه های غیرقانونی این تیم از منایع 
خارج از باشگاه افشاگری کرد. بلافاصله، 
تحقیقات در یوفا نیز آغاز شد و حالا پس 
از سپری شدن دو سال، اتحادیه فوتبال 
اروپا باشگاه انگلیسی را نقره داغ کرده 

است. جریمه ۳۰ میلیون دلاری برای 
سیتی، رقم سنگینی به نظر نمی رسد 
امــا محرومیت از حضــور در دو فصل 
بعدی لیگ قهرمانان، برای هر باشگاهی 
ویرانگر خواهد بود. بر اســاس گزارش 
جنجالی نشریه اشپیگل، سیتی همه 
قوانین مربوط به فیرپلــی مالی یوفا را 
دور زده است. تنها بخش بسیار کوچکی 
از درآمدهــای این تیم، بــه حامیان 
مالی مربوط هســتند و ظاهرا ســایر 
بودجه ســیتی، به کمک فرآیندهایی 

غیرفوتبالی به دســت می آید. اتحادیه 
فوتبال اروپا، ســاز و کار فیرپلی مالی را 
به این خاطر وضع کــرده تا اجازه ندهد 
شفافیت در تهیه بودجه باشگاه ها از بین 
برود. بر اساس این ســازوکار، درآمدها 
و هزینه ها در یک باشگاه باید متناسب 
باشــند و هیچ باشــگاهی اجازه ندارد 
بیشتر از درآمدهای قانونی از فوتبال و 
حامیان مالی، هزینه انجام بدهد. باشگاه 
سیتی بلافاصله به محرومیت سنگین از 
سوی یوفا واکنش نشان داده و مدعی 

شده که چنین گزارشــی، بر حقیقت 
منطبق نبوده است. باشگاه اعلام کرده 
که از این اتفاق »ناامید« اما »تعجب« 
نکرده است. چراکه حتی قبل از شروع 
بررســی ها نیز اظهارنظر رییس یوفا، 
نشــان از محرومیت احتمالی این تیم 
داشت. سیتی، این پرونده را با اعتراض 
رسمی، به دادگاه عالی ورزش کشانده 
و تلاش می کند تا این حکم را لغو کند 
و یا حداقل میزان محرومیت از حضور 
در رقابت های اروپایی را از دو ســال به 

یک ســال کاهش بدهد. روی پینتو، 
هکری بود که به اطلاعــات محرمانه 
باشگاه سیتی دسترسی پیدا کرد و این 
اطلاعات را با نشــریه اشپیگل در میان 
گذاشت. او البته مدتی بعد از این اتفاق 
دستگیر شده و هنوز هم در زندان به سر 
می برد. این گزارش، نشان می دهد که 
باشگاه سیتی در سندهای مالی دست 
برده و میزان درآمدش را با فرمول های 
غیرواقعی محاسبه کرده است. در واقع 
آنها درآمدزایی چندانی از خود فوتبال 
انجام نمی دهند و ثروت خانواده حاکم 
ابوظبی، مستقیما به این باشگاه تزریق 
می شود. آنها سازوکار پیچیده ای برای 
دور زدن فیرپلی مالی داشته اند اما حالا 
دیگر همه چیز آشکار شده است. نقض 
قوانین یوفا، می تواند محرومیت های 
داخلی را نیز برای تیم انگلیسی به وجود 
بیاورد. اتحادیه فوتبال انگلیس، همه 
چیز را از نزدیک بررسی می کند و ممکن 
است در آینده ای نزدیک، خبر سقوط 
سیتزین ها به دسته پایین تر نیز منتشر 
شود. هواداران این باشگاه حالا کاملا در 
شوک هستند اما هنوز بارقه های امیدی 
برای عوض شدن شــرایط و تغییر رای 
یوفا وجود دارد. با این حال بسیار بعید به 
نظر می رسد که سیتی در فصل آینده، 
بخشــی از رقابت های لیگ قهرمانان 

اروپا باشد.
تا همین چند روز قبــل، هواداران 
منچسترسیتی مشــغول رویاپردازی 
برای جذب لئو مسی در همین تابستان 
بودند. آنها تصور می کردند می توانند با 
استفاده از نارضایتی لئو از شرایط بارسا، 
بهترین فوتبالیســت دنیا را به خدمت 
بگیرند و تیمی بدون رقیب داشته باشند 
اما حالا نه تنها مسی به این باشگاه نزدیک 
نشده و نخواهد شد، بلکه پپ گواردیولا 
نیز در آســتانه ترک سیتیزن ها به نظر 
می رسد. ظرف چند روز، همه چیز برای 

این تیم تغییر کرده اســت. پپ همین 
چند هفته قبل، اعلام کرد که اگر از سوی 
باشگاه اخراج نشود، برای یک فصل دیگر 
به مربیگری در من سیتی ادامه می دهد 
اما همه می دانند که او قصد دارد برای 
اولین بار پس از ترک بارسا، فاتح لیگ 
قهرمانان اروپا شود و اگر این اتفاق در این 
فصل برای آبی های منچستر رخ ندهد، 
او به دلیل این محرومیت، تیم را ترک 
خواهد کرد. نگرانی بــزرگ هواداران 
سیتی، در درجه اول به ماجرای جدایی 
پپ و ســتاره ها از تیم مربوط می شود. 
هم گواردیولا و هم همه ستاره های این 
باشگاه، دوست دارند هر فصل بخشی از 
لیگ قهرمانان باشند و عضویت در تیمی 
که برای دو فصل متوالی شانس اروپایی  
شدن را از دســت داده، اصلا دورنمای 
جذابی ندارد. این موضوع برای تیم هایی 
مثل یونایتد، آرسنال، تاتنهام و چلسی 
اما، کاملا دلچسب به نظر می رسد. چراکه 
آنها حالا شانس بیشتری برای اروپایی 
شدن دارند. هواداران سیتی امیدوارند 
که راهی بــرای تغییر ایــن رای وجود 
داشته باشد. چراکه در غیر این صورت، 
باشگاه با یک دوره سخت و دردسرساز 

روبه رو خواهد شد.

سیتی، دو فصل بیرون از لیگ قهرمانان

زلزله در منچستر!

اتفاق روز

سوژه روز

بمب لئو مسی، هرگز در سیتی منفجر نشد اما باشگاه حالا در معرض یک بمب خبری تمام عیار قرار گرفته است. 
سیتیزن ها دو فصل از حضور در لیگ قهرمانان اروپا محروم شده اند. اتفاقی که برای باشگاهی در قواره های سیتی، یک 

سکته بزرگ و یک ضرر هنگفت محسوب می شود. آنها هنوز این شانس را دارند که در این فصل از لیگ قهرمانان به کارشان 
ادامه بدهند اما اگر تغییری در این رای به وجود نیاید، من سیتی ستاره های زیادی را از دست خواهد داد. حتی شائبه هایی 

درباره کسر امتیاز از این تیم در لیگ و سقوط آنها به دسته های پایین تر فوتبال انگلیس نیز شنیده می شود.

روند پیروزی های شاهین بوشهر در لیگ نوزدهم، به شکل 
اعجاب آوری ادامه پیدا کرده اســت. تیمی کــه در چهار هفته 
شروع نیم فصل اول لیگ فقط یک امتیاز گرفته بود، حالا از چهار 
مسابقه ابتدایی اش در نیم فصل دوم 1۰ امتیاز جمع کرده است. 
آنها یکی از بهترین تیم های لیگ در شروع نیم فصل دوم به شمار 
می روند و روزهای شگفت انگیزی را پشت سر می گذارند. از اولین 
هفته آغاز لیگ، شاهین بوشهر به آخرین جدول رده بندی رفت 
و تا پایان هفته نوزدهم، در همــان رده باقی ماند اما بالاخره این 

تیم در هفته بیستم، از آخرین جایگاه جدول لیگ برتر جدا شد. 
شاهینی ها البته هنوز در منطقه سقوط هستند اما با این روند، 
خیلی زود بقا در لیگ برتر را حتمی خواهند کرد. شــاهین این 
هفته، ماشین سازی تبریز را با سه گل شکست داد. سفیدهای 
بوشهر در نیمه اول بازی، دو بار دروازه ماشین را باز کردند و پس از 
دریافت گل اول، تیر خلاص را در آخرین ثانیه های بازی به حریف 
زدند. جشن دسته جمعی ستاره های شاهین با هوادارها، یکی از 
تماشایی ترین لحظه های این هفته لیگ برتر نوزدهم به شمار 
می رفت. ستاره کلیدی سفیدها در این نبرد، حسین مالکی بود 
که توانست دو پاس گل برای هم تیمی ها ارسال کند. تیمی که 
در پایان نیم فصل اول لیگ فقط 6 امتیاز تصاحب کرده بود و در 
خطر جدی سقوط قرار داشت، حالا در نیم فصل دوم 1۰ امتیاز به 

دست آورده و با یک پیروزی دیگر، حتی می تواند خودش را به رده 
دوازدهم برساند. پروژه میشو در این باشگاه، به شکل فوق العاده ای 
جواب داده و خریدهای نیم فصل دوم شاهین نیز، ثابت کرده اند 
که آماده انجام کارهای بزرگ هستند.  رسیدن به سه پیروزی 
پیاپی در لیگ، یک دســتاورد بســیار بزرگ به شمار می رود. 
چراکه بسیاری از تیم های این فصل هنوز موفق به چنین کاری 
نشده اند. پرسپولیس با هفت برد متوالی در فاصله هفته های 1۲ 
تا 18 لیگ برتر، در این زمینه رکورددار است. استقلال تهران نیز 
در فاصله هفته های ششــم تا یازدهم، همه رقبا را برده و در این 
فصل، پنج پیروزی پیاپی در کارنامه دارد. تراکتورسازی تبریز در 
فاصله هفته های چهارم تا نهم، همه حریفان را از پیش رو برداشت 
و به چهار پیروزی پیاپی دست پیدا کرد. فولاد خوزستان نیز در 

هفته های ششم تا هشتم، سه پیروزی متوالی را جشن گرفت. 
سپاهان هم در فاصله های پنجم تا هفتم، به سه برد پیاپی رسید. 
در واقع به جز شاهین بوشهر، فقط استقلال، پرسپولیس، تراکتور، 
سپاهان و فولاد موفق به تصاحب سه پیروزی متوالی و یا بیشتر 
در این فصل شده اند. تیم های دیگر لیگ، هنوز موفق به چنین 
کاری نشده اند. شاهین هنوز می تواند این رکورد را ارتقا بدهد و به 
چهارمین برد پیاپی در لیگ برتر دست پیدا کند. آنها دو مسابقه 
بعدی را با فولاد و نفت مسجدسلیمان برگزار می کنند. دو جدال 
سخت و نزدیک برای محک خوردن تیم میشو. شاهین بوشهر در 
نیم فصل اول لیگ، هم به فولاد و هم به نفت مسجدسلیمان باخت 
اما سفیدها این روزها، تیم کاملا متفاوتی به نظر می رسند و دیگر 

به سادگی به هیچ تیمی امتیاز نمی دهند.

آریا طاری

درست در روزهایی که استقلال و شهرخودرو، 
بــرای نبردهای حســاس آسیایی شــان آماده 
می شوند و بیشــتر از هر زمان دیگری به تمرکز و 
آرامش نیاز دارند، گلرهای دو تیم جنگ عجیبی 
را در فضای مجازی آغاز کردند. جنگی که ریشه 
در گذشته میان این دو نفر دارد. هیچ کس اصرار 
ندارد که سیدحسین و سیدمهدی، به هم لبخند 
بزنند و ژست دروغین دوستی بگیرند اما آنها به 
عنوان بازیکنانی بــا قراردادهای حرفه ای، نباید 
چنین چالشی را پیش روی باشگاه های شان قرار 
بدهند. این کار علاوه بر تیم ها، به عملکرد خود آنها 

نیز لطمه خواهد زد.
رابطه ســیدمهدی رحمتی و سیدحســین 
حسینی، هرگز یک رابطه »دوستانه« نبوده است. 
حتی در مواقعی که آنها دســت در دست هم در 
تمرین اســتقلال به دوربین ها لبخند می زدند 
نیز، میان شان نشانه ای از دوستی وجود نداشت. 
این ماجرا کاملا قابل درک به نظر می رسد. چراکه 
ممکن اســت به هر دلیلی، دو بازیکن همدیگر را 
تحمل نکنند اما کشاندن ماجرا به کف اینستاگرام، 
رفتاری زشت و شرم آور به نظر می رسد. رفتاری که 
بیشتر از دو گلر حرفه ای، از دو پسربچه 1۲ ساله 

تیفوســی انتظار می رود. یک طرف این ماجرای 
تلخ و عجیب، مهدی رحمتی با سال ها سابقه بازی 
در لیگ برتر ایستاده است. اینکه او با کوله باری از 
تجربه در سی و چند سالگی، کمی پخته تر عمل 
کند و از اظهارنظر در مورد سنگربان یکی از تیم های 
حریف بپرهیزد، اصلا انتظار عجیبی نیست. اینکه 
او در این شرایط ســنتی، دیگر وارد فاز دعواعای 
کودکانه نشود و به دیگران نیش و کنایه نزد، باید 
طبیعی ترین وظیفه او به عنوان یکی از مهره های 
باتجربه لیگ برتر تلقی شود. این رفتار چه حاصلی 
دارد به جز اینکه در آستانه یکی از حساس ترین 
دیدارهای تاریخ باشگاه مشهدی، تمرکز بازیکنان 
تیم را به هم می زند؟ ایــن رفتار چه حاصلی دارد 
به جز اینکه اسم رحمتی را به یک حاشیه جدید 
می دوزد؟ طرف دیگر این ماجرا، سیدحســین 
حسینی ایستاده است. دروازه بانی که ظاهرا هنوز 
هم نمی تواند خشم و عصبانیتش را کنترل کند. 
دروازه بانی که در یکی از بزرگ ترین باشگاه های 
آســیا به میدان می رود اما هنوز میل به گذاشتن 
استوری های جنجالی را ترک نمی کند. او باید به 
خاطر نمایشی که در شهرآورد داشته، از همیشه 
سخت تر تمرین کند و آمادگی گذشته اش را به 
دست بیاورد اما به جای این کار، مشغول افشاگری 
علیه مهدی رحمتی است. این کار چه سودی برای 

استقلال خواهد داشت؟ این کار چطور در آسیا به 
اســتقلال کمک خواهد کرد؟ حتی اگر رحمتی 
همین امروز گلری را کنار بگذارد، چه پیشرفتی 
در کار سیدحسین رقم خواهد خورد؟ مرد جوان 
دروازه آبی ها پس از چند فصل، به هدفش رسیده 
و سنگربان شماره یک این تیم شده است. باشگاه 
به خاطر او، قید کاپیتانــش را زده اما ظاهرا خود 
حســینی، هنوز اهمیت این موقعیــت را درک 
نمی کند و هنوز به اینستاگرام، بیشتر از باشگاه 
اهمیت می دهد. سیدمهدی و سیدحسین بیشتر 
از استقلال و شهرخودرو، عضو باشگاه اینستاگرام 
هستند و بهتر است حقوق شــان را هم از مارک 

زاکربرگ دریافت کنند!
چنین رفتارهایی پیش از این، بارها به هر دو 
گلر لطمه های بزرگی وارد کرده اســت. رحمتی 
در عصر خــودش، یکی از بهترین ســنگربان ها 
بوده اما حتی تجربه یک بــازی در جام  جهانی را 
نیز ندارد. اگر این ســنگربان پس از اختلاف نظر 
با کی روش در تیم ملی، آن مصاحبه تند را علیه 
سرمربی پرتغالی انجام نمی داد و مدعی نمی شد 
که کارلوس باید دستیار یک مربی ایرانی باشد، 
شاید حالا همه ما تصویری از سیوهای رحمتی در 
جام جهانی برزیل در ذهن داشتیم. شاید همه ما، 
رحمتی را در دو جام جهانی متوالی در ترکیب تیم 
ملی می دیدیم. سید گلر موفق و درجه یکی است 
اما کارنامه اش به خاطر همان یک مصاحبه، برای 
همیشه »ناقص« خواهد ماند. او گلر درجه یکی 
است اما برای همیشه، حســرت حضور در جام  

جهانی را خواهد خورد. سیدحسین حسینی نیز 
بارها دست به چنین اشتباه هایی زده است. آنفالو 
کردن شفر و هم تیمی ها پس از نیمکت نشینی در 
استقلال، یکی از همان اتفاق هایی بود که نشان داد 
این گلر، هنوز رشد سنی کافی را پشت سر نگذاشته 
است. او بارها بدون هیچ دلیلی به استقبال حواشی 
رفته و با واکنش منفی هواداران باشگاه روبه رو شده 
اما ظاهرا قصد ندارد که از این رفتارها دست بکشد. 
هیچ کس در استعداد او تردید ندارد اما با این روند، 
حسینی هرگز مرد شماره یک تیم ملی نمی شود. 
به نظر می رسد این روزها، حتی پیام نیازمند نیز از 

او جلوتر است. 
سنگربان کم سن وسالی که بدون کوچک ترین 
حاشیه، کارش را به درســتی در سپاهان انجام 
می دهد. ســنگربانی که به دنبــال کنایه های 
اینستاگرامی نیست و به جای استوری  گذاشتن، 

مشغول سیو کردن توپ ها در لیگ برتر است! به 
جز این دو نفر، بخشــی از مشکل به باشگاه ها نیز 
برمی گردد. باشگاه هایی که از قرارداد بستن، تنها 
نوشــتن صفرها را بلد هستند و هیچ مسئولیتی 
را به بازیکنان واگذار نمی کنند. همین امســال 
وقتی دعوای عجیب خانواده های واردی و رونی 
بالا گرفت، باشگاه لستر به جیمی واردی دستور 
دارد که این دعوا را متوقف کند. در غیر این صورت 
بر اساس قرارداد، جریمه سنگینی برای او در نظر 
گرفته می شد. مدیران استقلال و شهرخودرو اما 
به لحاظ قانونی، اصلا اجازه اعتراض به این رفتار 
را برای خودشان به وجود نیاورده اند. وقتی تیم ها 
به همین ســادگی بازیکنان را به حال خودشان 
می گذارند، طبیعی بــه نظر می رســد که این 
فوتبالیست ها نیز تمایلی به رعایت اصول حرفه ای 

نداشته باشند.

شاهکار شاهین در لیگ نوزدهم ادامه دارد 

شکار نشو، شکار کن! 

سید و سید؛ گلرهایی که به خودشان لطمه می زنند

استوری نه؛ سیو کن!

جریمه 30 میلیون دلاری 
برای سیتی، رقم سنگینی به 
نظر نمی رسد اما محرومیت 
از حضور در دو فصل بعدی 

لیگ قهرمانان، برای هر 
باشگاهی ویرانگر خواهد 

بود. بر اساس گزارش 
جنجالی نشریه اشپیگل، 
سیتی همه قوانین مربوط 
به فیرپلی مالی یوفا را دور 

زده است

 شماره   457   /      یکشنبه 27 بهمن   1398  /   21 جمادی الثانی 1441  /   16  فوریه   2020


